Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
Дума Тайшетского городского поселения

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2016г.    г.Тайшет    № 299

Об утверждении плана работы Ду-
мы Тайшетского городского посе-
ления на первое полугодие 2017 год

В целях обеспечения исполнения Думой Тайшетского городского поселения пол-
номочий представительного органа местного самоуправления, своевременной и качест-
венной подготовки вопросов, подлежащих рассмотрению Думой Тайшетского городского
поселения, в соответствии с Уставом Тайшетского муниципального образования «Тай-
шетское городское поселение», ст.33 Регламента Думы Тайшетского городского поселе-
ния- представительного органа местного самоуправления Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», утвержденного решением Думы Тай-
шетского городского поселения от 24.03.2016г №243, Дума Тайшетского городского посе-
ления

РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Думы Тайшетского городского поселения на первое по-
лугодие 2017 года (приложение).

2. Администрации Тайшетского городского поселения опубликовать настоящее
решение Думы в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы Тайшетского городского
поселения возложить на комитет по муниципальному законодательству, регламенту и де-
путатской этике Думы Тайшетского городского поселения (Камышова И.В.).

Глава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»       А.М.Заика

Приложение
к решению Думы Тайшетского

городского поселения
от 15.12.2016г. № 299

П Л А Н
работы Думы Тайшетского городского поселения

третьего созыва на первое полугодие 2017 года

№ Мероприятия Срок
испол-
нения

Ответственный
за подготовку

вопроса от Думы
Тайшетского го-
родского посе-

ления

Ответственный за
подготовку во-

проса от админи-
страции Тайшет-
ского городского

поселения
Заседания Думы Тайшетского городского поселения

1 О внесении изменений в решение
Думы Тайшетского городского по-
селения «О бюджете Тайшетского
муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»
на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов

Алехина М.А. Финансовый от-
дел (Витрук О.А.)

2 Информация о ситуации в жилищ-
но-коммунальном хозяйстве Тай-
шетского городского поселения

январь

Андреев И.А. Захарич В.В.,
первый зам.главы
Тайшетского го-
родского поселе-
ния

3

Отчет главы Тайшетского город-
ского поселения «О социально-
экономическом положении Тайшет-
ского городского поселения за 2016
год

Камышова И.В.
Андреев И.А.
Ниживляк Л.А.
Алехина М.А.

Отделы админи-
страции Тайшет-
ского городского
поселения

4 Об утверждении отчета о результа-
тах приватизации муниципального
имущества Тайшетского муници-
пального образования «Тайшетское
городское поселение» за 2016 год

Алехина М.А. Отдел по управ-
лению муници-
пальным имуще-
ством (Лесковец
С.В.)

5 Об исполнении муниципальной це-
левой программы «Молодым семь-
ям - доступное жильё» на 2005-2020
г.г. в 2016 году

Алехина М.А. Отдел по культу-
ре, спорту и мо-
лодежной поли-
тике (Кочергина
Н.В.)

6 Об организации транспортного об-
служивания населения

Андреев И.А. Отдел жилищно-
коммунального
хозяйства (Афа-
насьев О.С.)

7 Информация о ситуации в жилищ-
но-коммунальном хозяйстве Тай-
шетского городского поселения

февраль

Андреев И.А. Захарич В.В.,
первый зам.главы
Тайшетского го-
родского поселе-
ния

8 О внесении изменений в решение
Думы Тайшетского городского по-
селения «О бюджете Тайшетского
муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»

Алехина М.А. Финансовый от-
дел (Витрук О.А.)

9 Об утверждении отчета «Об испол-
нении бюджета Тайшетского город-
ского поселения за 2016 год»

Алехина М.А. Финансовый от-
дел (Витрук О.А.)

10  О внесении изменений в Положе-
ние о муниципальной казне Тай-
шетского муниципального образо-
вания «Тайшетское городское посе-
ление», утвержденное решением
Думы Тайшетского городского по-
селения №40 от 27.01.2006г.

Алехина М.А. Отдел по управ-
лению муници-
пальным имуще-
ством (Лесковец
С.В.)

11 О ходе выполнения муниципальной
целевой Программы «Повышение
безопасности дорожного движения
на территории Тайшетского город-
ского поселения в 2013-2017г.г.» в
части исполнения  мероприятий за
2016 г.

Андреев И.А. Отдел по архи-
тектурно-
строительным
вопросам и бла-
гоустройству
(Щербаков А.А.)

12 Об утверждении отчета «О реали-
зации Программы социально-
экономического развития Тайшет-
ского муниципального образования
Тайшетское городское поселение»
на 2015-2016 г.г. в 2016 году

Алехина М.А. Управление эко-
номики (Греши-
лов А.А.)

13 Информация о плане мероприятий
по подготовке объектов жилищно-
коммунального хозяйства Тайшет-
ского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»
к работе в осенне-зимний период
2017-2018 г.г.

Андреев И.А. Отдел жилищно-
коммунального
хозяйства (Афа-
насьев О.С.)

14 Информация о ситуации в жилищ-
но-коммунальном хозяйстве Тай-
шетского городского поселения

март

Андреев И.А. Захарич В.В.,
первый зам.главы
Тайшетского го-
родского поселе-
ния

15 Об утверждении отчета «Об испол-
нении бюджета Тайшетского город-
ского поселения за первый квартал
2017 г.»

Алехина М.А. Финансовый от-
дел

16 О результатах размещения муници-
пальных заказов в 2016 г.

Алехина М.А. Управление эко-
номики

17 Информация о ситуации в жилищ-
но-коммунальном хозяйстве Тай-
шетского городского поселения

май

Андреев И.А. Захарич В.В.,
первый зам.главы
Тайшетск. город-
ского поселения

18 О б утверждении плана работы Ду-
мы Тайшетского городского посе-
ления на второе полугодие 2017 г.

июнь Камышова И.В. Отдел по орг. ра-
боте, контролю и
делопроизводству

19 О внесении изменений в решение
Думы Тайшетского городского по-
селения «О бюджете Тайшетского
муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»
на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов

Алехина М.А. Финансовый от-
дел (Витрук О.А.)

20 Об обеспечении условий для разви-
тия на территории Тайшетского го-
родского поселения физической
культуры и массового спорта, орга-
низация и проведение официальных
физкультурно-оздоровительных
спортивных мероприятий Тайшет-
ского городского поселения

Андреев И.А. Отдел по культу-
ре, спорту и мо-
лодежной поли-
тике (Кочергина
Н.В.)

21 Информация о ситуации в жилищ-
но-коммунальном хозяйстве Тай-
шетского городского поселения

Андреев И.А. Захарич В.В.,
первый зам.главы
Тайшетского го-
родского поселе-
ния

Руководитель аппарата администрации
Тайшетского городского поселения      А.С. Кузин